REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado da Bahia

Os Líderes dos Blocos da Maioria e Minoria Parlamentar, com assento nesta
Casa,  vêm na  forma regimental,  requerer a  V.  Exa.,  a  dispensa  de  todas  as
formalidades regimentais, para que seja apreciado de logo o Projeto de Lei nº
24.429/2021,  de  autoria  do  Poder  Executivo,  que  Dispõe  sobre  autorização
excepcional  para  conversão  em pecúnia  dos  períodos  de  licença  prêmio  dos
servidores do Grupo Ocupacional Fisco, na forma que indica.

.Sala das Sessões,     de dezembro de 2021.

DEP. ROSEMBERG LULA PINTO          DEP. SANDRO RÉGIS
LÍDER DA MAIORIA LÍDER DA MINORIA